
 

Pravidla prodejní akce AEG 

 

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava pravidel prodejní akce AEG (dále jen 

„prodejní akce“). Tato pravidla mohou být pozměněna pouze formou písemných dodatků k 

tomuto dokumentu. 

1. Pořadatel prodejní akce:  
Pořadatelem prodejní akce je společnost Electrolux s.r.o., se sídlem Budějovická 778/3, 140 

21 Praha 4, IČ: 18631975, DIČ: CZ18631975, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, spisová značka C 2461 (dále jen „pořadatel“). 

2. Termín a místo konání prodejní akce:  
Prodejní akce probíhá v termínu od 2. 10. 2023 00:00 hod. do 24. 12. 2023 23:59 hod. (dále 
jen „doba konání prodejní akce“) na území České republiky (dále jen „místo konání prodejní 
akce“). 

3. Účastník prodejní akce:  
Účastníkem prodejní akce se může stát pouze fyzická nepodnikající osoba s trvalým 
bydlištěm na území České republiky (dále jen „účastník prodejní akce“). 

4. Produkty zařazené do prodejní akce a výše bonusu:  
Zákazník, který zakoupí některý z níže uvedených produktů značky AEG a který splní všechny 

ostatní podmínky akce, získá následující bonus:  

 
Cashback v hodnotě 1 000 Kč platí pro modely zařazené do akce: 

Chladnička: RTB411E1AW 

Varné desky: IKB64301FB, IKB64301XB, HKB64453NB 

Cashback v hodnotě 1 500 Kč platí pro modely zařazené do akce: 

Varné desky: IAE64413XB, IKB64413FB, IKB64431XB, IKE64441FB, IKE64441IB, 

HKB75453NB 

Chladničky: RKB333E2DW, SKE688E1AF 

Myčka nádobí: FFB64627ZM 

Odsavač par: DBE5660HB 

Cashback v hodnotě 2 000 Kč platí pro modely zařazené do akce: 

Varné desky: IAE84411XB, IAE84431FB, HRE95770FB 

Chladničky: OSC5D181ES, RCB636E8MX 

Myčky nádobí: FSE62417P, FSE72537P, FSE73407P, FSE73507P, FSB53927Z, FEE53610ZM, 

FES5368XZM 



 

Odsavače par: DBE5960HB, DBE5961HG, DVE5971HB 

Trouby vestavné: BCE451350M, BCE451351M, BCE455350M, BCE455351M, BCE556360M, 

BEB351110B, BEB351111B, BES351110M, BES351111M, BPS351160M, BPS351161M 

Pračky předem plněné: LFR71844BC, LFR71844UC, LFR73844VC, LFR73864NOC, LFR73864OC, 

LFR73864VC, LFR73944CC, LFR73944NCC, LFR73944NOC, LFR73944OC 

Sušičky: TR818A2C, TR818A4C, TR819P4C, TR838P4C 

Cashback v hodnotě 2 500 Kč platí pro modely zařazené do akce: 

Varné desky: IAE64843FB, IKE64471FB, IKE74441FB, IKE85753FB, IPE84531FB 

Chladničky: SCE818D3FS, RCB732D7MX, RCB732E7MX, SCE618E5TS, SCE818E8MF, 

RKB638E4MX, SKE818E1DC 

Mraznička: ABE818E6NC 

Myčky nádobí: FSE74608P, FSE74617P, FSE74718P, FSE74747P, FSE83708P, FSK73768P, 

FSK75778P, FEE72706PM 

Trouba vestavná: BPE556360M, BPE558370M 

Pračky předem plněné: LFR73144NOC, LFR73144OC, LFR73164NOC, LFR73164OC, 

LFR73844NOC, LFR73844OC, LFR73944VC, LFR73964VC 

Sušičky: TR838A4C, TR838H4C, TR838H4CC, TR839P4CC, TR938H2C, TR939I4C, TR939I4CC, 

TR939M4C 

Cashback v hodnotě 3 000 Kč platí pro modely zařazené do akce: 

Varné desky: CCE84543FB, CCE84779CB, IAE84881FB 

Chladničky: NSC7G751ES, RCB836C5MX, SCE819E5TS, SKE818D1DS, SKE818E9ZC 

Myčky nádobí: FSE76738P, FSK93718P 

Trouby vestavné: BSE788380M, BSE798380B, BSE798380M, BSE988330M 

Odsavač par: DIE5961HG 

Pračky předem plněné: L8FBE48SCI, LFR73944QC, LFR73964AC, LFR83146NOC, LFR83146OC, 

LFR83166OC, LFR83866NOC, LFR83866OC, LFR83966NOC, LFR83966OC, LFR85166OC 

Pračky kombinované se sušičkou: L8WBE68SI, LWR73164QC, LWR73864OC, LWR75965OC, 

LWR85165OC, LWR85865OC 

Sušičky: TR938H4CC, TR939M4ZC, TR939M6CC, TR958M6CC 

 



 

Cashback v hodnotě 3 500 Kč platí pro modely zařazené do akce: 

Pračky předem plněné: LFR85146QC, LFR85166QC 

Pračka kombinovaná se sušičkou: LWR85165AC 

Sušičky: TR959M6SC, TR959M7SC 

Cashback v hodnotě 4 000 Kč platí pro modely zařazené do akce: 

Pračky předem plněné: LFR93846NUC, LFR93846UC, LFR93946UC, LFR95146UC 

Pračky kombinované se sušičkou: L9WBAN61BC, LWR96944BC, LWR98165XC 

Cashback v hodnotě 5 000 Kč platí pro modely zařazené do akce: 

Pračky předem plněné: LFR93146NUC, LFR93166NUC, LFR95166UC, LFR95967UC 

Akce se vztahuje pouze na domácí spotřebiče dovezené do ČR prostřednictvím společnosti 

Electrolux. Akce se týká pouze nákupu nových výrobků (akce se netýká použitých, vrácených 

nebo opravených výrobků, případně výrobků prodávaných v akci typu „rozbaleno“). Výrobky 

koupené z druhé ruky, renovované nebo repasované výrobky, výrobky, které nebyly uvedeny na 

trh v České republice nebo Slovenské republice nebo byly dovezeny z jiné země (i 

prostřednictvím nákupu přes internet), nebo výrobky, které jsou padělky nebo jinak porušují 

práva duševního vlastnictví společnosti Electrolux, nebudou v žádném případě způsobilé pro to, 

aby byly zahrnuty do této akce. Akce se rovněž nevztahuje na nákup výrobků formou 

splátkového prodeje. 

Společnost Electrolux s.r.o. si vyhrazuje právo posouzení původu do akce přihlášeného 

produktu.   

Distribuci bonusu provádí pořadatel prostřednictvím agentury le moni s.r.o., IČ: 261 29 833 po 

ověření splnění všech podmínek těchto pravidel. K ověření splnění podmínek těchto pravidel je 

účastník povinen pořadateli poskytnout potřebnou součinnost.  

5. Podmínky účasti v prodejní akci 
5.1.  Zakoupení jednoho či více z výše uvedených produktů, jež jsou součástí této akce,  

u vybraných prodejců, jejichž seznam je po celou dobu akce k dispozici na 
stránkáchwww.aeg.cz/zbavtesestereotypu při dané prodejní akci. 
 

5.2.  Nákup se uskuteční v období od 2. 10. 2023 00:00 hod. do 24. 12. 2023 23:59 hod. 
 

5.3.  Registrace produktu s účtenkou nebo fakturou vystavenou do  24. 12. 2023 23:59 hod.:. 
      

5.3.1.  Registrace produktu či produktů do 10 dnů od nákupu na stránce    
     Registrace AEG   spotřebiče | AEG. Je možné registrovat až 5 produktů najednou. 
 

https://www.aeg.cz/mypages/register-a-product/


 

5.3.2.  Vytvoření či přihlášení do zákaznického účtu MyAEG v průběhu registrace produktu. 
 
5.3.3.  Účastník obdrží potvrzovací e-mail o registraci produktů ve svém účtu MyAEG s 

informací, že má ke svým produktům dostupné bonusy. 
 
5.3.4.  Účastník si ve svém účtu MyAEG v sekci Mé bonusy zvolí bonus – CASHBACK a doplní 

sériové číslo produktu. 
 
5.3.5.  Účastník obdrží e-mail s potvrzením získaného bonusu a instrukcemi pro registraci 

nákupu a doplnění informací na externí webové stránce pro zaslání cashbacku.  
 
5.4. Registraci nákupu na externí stránce nejpozději do 30. 1. 2024 23:59 hod.  
 Na uvedené webové adrese doplní účastník následující údaje:  

- E-mail (musí být stejný e-mail jako pro přihlášení do účtu MyAEG) 
- Model produktu 
- Sériové číslo 
- Bankovní účet 
- Fakturu či účtenku (jpg, pdf) 
- Ostatní informace (krátký dotazník na stránce) 
 
 

5.5. Produkty musí být zakoupeny v době konání akce. V případě, že účastník prodejní akce 
zakoupený produkt vrátí, ztrácí na příslušný bonus nárok. 
 

5.6.  Slevové kódy převyšující 15 %, vydané na nákup na AEG.cz, nelze kombinovat s touto 
prodejní akcí. Účastníci, kteří uplatnili na nákup spotřebičů zařazených do akce slevu 
převyšující 15 % na webu AEG.cz, ztrácí na příslušný bonus nárok. 

 
5.7.  Nárok na bonus v rámci této akce nemůže být kombinován s jinými slevovými akcemi, 

které probíhaly před začátkem akce AEG tedy před 2. 10. 2023 a kde došlo k vystavení 
faktury či dodání produktu později, tj. již v době konání této promoakce. 

 
5.8.  Nabídka se nevztahuje na produkty, které jsou v době akce jen na objednání a budou 

dodány účastníku prodejní akce až po skončení akce. 
 
5.9.  Po ověření registračních údajů při registraci produktu dle bodu 5.4., doplnění údajů a 

doložení faktury na externí stránce bude účastníkovi prodejní akce nejpozději do 30 dnů 
odeslán příslušný bonus. 
 

5.10.  V případě zadání nesprávného e-mailu ztrácí účastník prodejní akce na příslušný bonus 
nárok.  

 
5.11.  V případě nedostačujících, či chybných údajů bude účastník prodejní akce kontaktován 

e-mailem a vyzván k doplnění údajů. Pořadatel akce si vymezuje právo vyžádat si další 



 

doklady. Společnost Electrolux s.r.o neodpovídá za nedoručení těchto výzev a nebudou-
li registrace doplněny, nebudou ani zpracovány. Pokud podklady pořadatel neobdrží do 
14 dnů od vyzvání, bude registrace zamítnuta. Účastník prodejní akce odpovídá za 
správnost a úplnost uváděných údajů.   

 
 
5.12.  Tím, že účastník prodejní akce provede registraci produktu, doplnění informací o nákupu 

a doplnění čísla účtu, potvrzuje porozumění a souhlas s těmito pravidly. 
 
Do prodejní akce nebudou zejména zařazeny registrace provedené mimo dobu konání prodejní 

akce či registrace neobsahující veškeré správné údaje, nesplňující daný formát či jinak 

nesplňující podmínky prodejní akce. Pořadatel prodejní akce si vyhrazuje právo konečného 

posouzení registrací. Účastník prodejní akce je povinen uschovat originál účtenky – dokladu o 

zaplacení akčního výrobku za účelem ověření nákupu (dále jen „účtenka“). Pokud na základě 

případné výzvy pořadatele nepředloží účtenku/účtenky o zaplacení akčního výrobku splňující 

podmínky těchto pravidel, tj. se shodnými údaji uvedenými v rámci registrace produktu, bude z 

prodejní akce vyřazen bez nároku na bonus. Účastník prodejní akce souhlasí s elektronickým 

zasíláním dokumentů (daňových dokladů).   

V případě jakýchkoli dotazů nebo problémů kontaktujte naši spolupracující agenturu le moni 

s.r.o. prostřednictvím kontaktního formuláře na webu www.aeg.cz/zbavtesestereotypu  

6. Zpracování osobních údajů a osobnostní práva  

Účastí v prodejní akci vyjadřuje účastník prodejní akce souhlas s pravidly prodejní akce a 

zavazuje se je plně dodržovat. Účastník prodejní akce v souladu se zněním Nařízení EU 

2016/679 udělil souhlas se zpracováním poskytnutých osobních údajů ve smyslu znění Souhlasu 

se zpracováním osobních údajů dostupných na výše uvedené stránce pod odkazem v textu 

potvrzovacího pole registračního formuláře. 

7. Závěrečná ustanovení  

Pořadatel neodpovídá za přímé či nepřímé škody v souvislosti s účastí v prodejní akci. Osoby 

nesplňující podmínky účasti v prodejní akci nebo jednající v rozporu s pravidly nebudou do 

prodejní akce zařazeny. Pořadatel si vyhrazuje právo bez udání důvodu vyloučit účastníka 

prodejní akce, jehož chování vykazuje známky nekalého či podvodného jednání. Pořadatel 

prodejní akce neručí za jakékoliv technické problémy v souvislosti s účastí v prodejní akci. 

Pořadatel si vyhrazuje právo ze závažných důvodů prodejní akci zkrátit, přerušit nebo zrušit či 

změnit její pravidla. V případě, že dojde ke změnám v podmínkách a pravidlech prodejní akce, 

bude toto učiněno písemně ve formě dodatku a zveřejněno 

na www.aeg.cz/zbavtesestereotypu. Účinnost této změny nastává okamžikem zveřejnění dle 

předchozí věty. Pořadatel prodejní akce si vyhrazuje právo konečného posouzení splnění či 

nesplnění podmínek stanovených pro získání bonusu v prodejní akci. 

http://www.aeg.cz/zbavtesestereotypu
http://www.aeg.cz/zbavtesestereotypu

